
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

Об организации медицинского 
обеспечения митинга-концерта 
посвященного Дню народного 
единства

В связи с проведением на Театральной площади г. Калуги 04 ноября 2019 года
митинга-концерта,
ПРИКАЗЫВАЮ:

посвященно)do Дню народного единства (далее -  мероприятие),

И. о. главного врача ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и 
медицины катастроф» (Кардаш В В , тел.: 57-64-86, 8-920-610-71-02):

1. Организовать и обеспечить дежурство бригады скорой медицинской помощи 
04 ноября 2019 года с 11.30 до окончания мероприятия по адресу: г. Калуга, пл. Театральная.

2. Обеспечить приоритет вызова бригады скорой медицинской помощи 04 ноября 2019 
года после окончания торжественного мероприятия.

Министр


